
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 листопада 2017 
 

Про передачу в оренду                      
гр. Богатову Артему 
Миколайовичу земельної 
ділянки на розі вул. Чекаліна 
та вул. Лесі Українки 
 

          На підставі заяви гр. Богатова Артема Миколайовича  стосовно передачі 

земельної ділянки в оренду на розі вул. Чекаліна та вул. Лесі Українки, заяви 

Обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Сосна-1» від 

17.03.2016 року, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 93, 116, 125 Земельного 

кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №34 від           

10.11.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області         

В И Р І Ш И Л А :  
1. Передати гр. Богатову Артему Миколайовичу в оренду  строком на 1 

(один) рік земельну ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:025:1103) 

площею 0,1000 га, цільове призначення - для колективного житлового 

будівництва (код згідно з КВЦПЗ 02.02) на розі вул. Чекаліна та вул. Лесі 

Українки, у м. Горішні Плавні Полтавської області.  

       2. Зобов’язати гр. Богатова А.М.: 

       2.1. Протягом шести місяців укласти договір оренди земельної ділянки у 

встановленому законом порядку; 

       2.2. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України; 

       2.3. Дотримуватися Правил благоустрою. 

       3. Встановити, що, у випадку невиконання пункту 2, дане рішення втрачає 

чинність.  

       4. Рішення 18 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 7 скликання від 22.12.2016 року «Про надання дозволу гр. Богатову 

Артему Миколайовичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення  

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



земельної ділянки на розі вул. Чекаліна та вул. Лесі Українки», вважати таким 

що втратило чинність.  
 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                                       Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


